ЛОБРШСЬКА С1ЛЬСЬКА РАДА
СРМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

ДОБРОВСКИИ СЕЛБСКИИ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571. Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул, 40 лет Победы. 11
телефои/факс (.3652) 311-240, e-mail: info@sovet-dobroe.org

9-ое внеочередное заседание II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

с., Доброе № 49/20 «18» февраля 2020 года

передачу из
собственности

О даче согласия на
муниципальной
Добровского сельского поселения в
федеральную собственность объекта
недвижимого имущества -  нежилого
помещения, занимаемого ОПС Лозовое,
расположенного по адресу: Республика
Крым, Симферопольский район, с.
Лозовое, ул. Ялтинская, 90 а

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -Ф З «Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации», со статьей 71 Конституции Российской Федерации, решением
Добровского сельского совета № 288/15 от 10.06.2015 года «Об утверждении
Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального
образования Добровское сельское поселение, рассмотрев письмо ФГУП «Почта
Крыма» от 10.01.2020 № ОВ-П23-075-112, руководствуясь Уставом
муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского
района Республики Крым, Добровский сельский совет

Л

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности Добровского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым в
федеральную собственность объекта недвижимого имущества, где фактически
размещается отделение почтовой связи, расположенного по адресу: Республика
Крым, Симферопольский район, с. Лозовое, ул. Ялтинская, 90 а, площадью 41,7
кв. м.

2. Администрации Добровского сельского поселения Симферопольского
района республики Крым осуществить в установленном порядке необходимые

mailto:info@sovet-dobroe.org

/

мероприятия, связанные с передачей имущества, указанного в пункте 1, из
собственности муниципального образования Добровское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым в федеральную собственность.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Добровского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым: https;//sovet-
dobroe.ru/resheniya-soveta-deputatov/.

5. Контроль за исполнением настояшего решения возложить на Председателя
Добровского сельского совета -  Главу администрации Добровского сельского
поселения Литвиненко О.Н.

. , Р 0 Г 1 0 Л ЬПредседатель
вельского совета -
Глава администрации" >
Добровского сельского поселения О.Н. Литвиненко